[image: image1.jpg]

СОВЕТ ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРЫЛОВСКОГО РАЙОНА
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
от 04.02.2021                                                        №_87
ст-ца Октябрьская

Об отчете главы  Октябрьского сельского поселения  Крыловского района о результатах своей деятельности и деятельности администрации  Октябрьского сельского поселения  Крыловского района за 2020 год

Заслушав и обсудив отчет главы Октябрьского сельского поселения Крыловского района за 2020 год о результатах своей деятельности и деятельности администрации Октябрьского сельского поселения Крыловского района за 2020 год, руководствуясь Федеральным законом  от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и статьей 32 Устава Октябрьского сельского поселения Крыловского района, Совет Октябрьского сельского поселения Крыловского района р е ш и л:

1. Признать работу главы Октябрьского сельского поселения Крыловского района удовлетворительной.

2. Обнародовать отчет главы Октябрьского сельского поселения Крыловского района, о результатах деятельности за 2020 год.

3. Поручить администрации Октябрьского сельского поселения Крыловского района обнародовать настоящее решение.

4. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета

Октябрьского сельского поселения

Крыловского района                                                                              К.В. Муругов

Глава Октябрьского

сельского поселения

Крыловского района                                                                                 А.А. Кузёма